
Unterländer-Cup 2023

Turnerinnen K1

Rang Name Vorname JG Verein Boden Ring Sprung Reck Total A

1 Hutter  Mia 2014 STV Kriessern 9.40 9.35 9.20 9.55 37.50 G

2 Walser Sofia-Maria 2013 STV Kriessern 9.65 9.30 9.00 9.35 37.30 S

3 Kobelt Mengia 2014 GETU Grabs 9.30 9.45 9.15 9.35 37.25 B

4 Nigg Svea 2014 Turnverein Schaan 9.20 9.25 9.20 9.45 37.10 *

5 Schöb  Linda 2015 Getu Gams 9.25 9.25 8.80 9.55 36.85 *

6 Wyler Chiara 2014 TG Abtwil-Engelburg 9.40 8.90 9.05 9.30 36.65 *

7 Reichmut Mara 2014 Getu Gams 9.30 9.05 8.75 9.45 36.55 *

8 Thoma Ivy Sophie 2014 TV Buchs 8.90 9.05 9.20 9.20 36.35 *

9 Tisato Emilia 2014 TG Abtwil-Engelburg 9.45 8.90 9.00 8.95 36.30 *

10 Lampert Vivienne 2013 TV Eschen/Mauren 9.10 9.15 8.85 8.90 36.00 *

11 Matloch Amelie 2014 STV Kriessern 9.00 8.90 8.90 9.15 35.95 *

12 Bonomessi Lorena 2014 TV Eschen/Mauren 8.80 8.75 9.25 9.10 35.90 *

13 Rösch Anina 2015 GETU Mels 9.15 8.75 8.55 9.35 35.80 *

14 Wyss Zoé 2015 GETU Mels 9.20 8.65 8.80 9.05 35.70 *

15 Gschwend Lenya 2015 STV Kriessern 9.35 8.60 8.85 8.85 35.65 *

16 Dürr Sophia 2015 Getu Gams 9.00 8.55 9.00 9.05 35.60 *

17 Schöb  Hannah 2014 Getu Gams 8.85 9.00 8.75 8.95 35.55 *

18 Cortese Elena 2013 TV Eschen/Mauren 8.90 8.90 8.65 9.05 35.50 *

19 Gmür Sara 2013 TV Walenstadt 8.90 9.00 8.55 8.75 35.20 *

19 Schädler Jasmin 2013 TV Eschen/Mauren 8.95 8.60 8.70 8.95 35.20 *

21 Bösch Marie 2013 TG Abtwil-Engelburg 8.85 8.20 9.00 9.05 35.10 *

22 Egli  Johanna 2014 Turnverein Schaan 9.50 8.70 8.50 8.30 35.00

22 Pitschmann Serena 2013 TV Eschen/Mauren 8.55 8.25 9.15 9.05 35.00

24 Good Maria-Chiara 2015 GETU Mels 8.85 8.40 8.70 8.75 34.70

24 Zingerli Céline 2015 GETU Mels 9.10 8.10 8.90 8.60 34.70

24 Makarewicz Carolina 2014 TV Eschen/Mauren 8.10 8.80 8.95 8.85 34.70

27 Hussam Arti 2014 GETU Mels 8.60 8.40 8.85 8.80 34.65

28 Oegmen Dalia 2014 GETU Mels 8.80 8.55 8.35 8.90 34.60

29 Haltiner Sophia 2014 STV Kriessern 8.50 8.80 8.60 8.65 34.55

29 Ritter Ylvie 2015 TV Eschen/Mauren 8.85 8.55 8.60 8.55 34.55

31 Hutter  Joyce Sefaa 2015 STV Kriessern 8.60 8.35 8.75 8.75 34.45

31 Walser Giana-Ina 2015 GETU Mels 8.90 8.30 8.45 8.80 34.45

31 Allenspach Emilia 2015 TG Abtwil-Engelburg 9.00 7.65 8.80 9.00 34.45

34 Radiceski Despina 2014 TV Buchs 8.60 8.50 8.50 8.75 34.35

34 Gschwend Lia 2014 STV Kriessern 8.90 8.10 8.75 8.60 34.35

36 Franzi  Lia 2015 TV Walenstadt 8.95 8.75 8.65 7.95 34.30

37 Schlegel  Elin 2015 Turnverein Schaan 8.55 8.40 8.65 8.60 34.20

37 Alpiger Malea 2016 Getu Gams 8.85 8.40 8.60 8.35 34.20

37 Wildhaber Elin 2013 TV Walenstadt 8.80 8.35 8.80 8.25 34.20

40 Cardosa da Ana Iris 2013 TV Buchs 8.80 8.25 8.50 8.40 33.95

40 Guntli  Aline 2015 GETU Mels 8.20 8.50 8.85 8.40 33.95

42 Macoratti Natalie 2014 TV Buchs 8.45 8.60 8.95 7.75 33.75

43 Gyongyos Esther 2014 TV Buchs 8.40 8.40 8.45 8.45 33.70

43 Baumgartner Una 2015 GETU Grabs 8.50 7.70 9.20 8.30 33.70

45 Elkuch Nuria 2012 TV Eschen/Mauren 8.30 8.00 8.75 8.60 33.65

45 Schelbert  Lina 2014 TV Walenstadt 8.80 7.95 8.45 8.45 33.65

47 Gerber Elina 2015 GETU Grabs 8.50 7.60 8.75 8.70 33.55

48 Turski  Isabell 2014 TV Walenstadt 8.40 7.85 8.50 8.75 33.50



Unterländer-Cup 2023

Turnerinnen K1

Rang Name Vorname JG Verein Boden Ring Sprung Reck Total A

49 Scherrer Nadine 2016 Getu Gams 8.70 7.70 8.55 8.45 33.40

49 Hebeisen Elea 2014 TG Abtwil-Engelburg 8.45 7.25 9.25 8.45 33.40

51 Buschor Nayeli 2014 STV Kriessern 8.35 7.50 8.95 8.45 33.25

52 Zrilli Janet 2014 TV Buchs 8.50 7.85 8.60 8.25 33.20

52 Hug Svenja 2014 TV Walenstadt 9.00 6.90 8.70 8.60 33.20

54 Hilbi Leonie 2014 GETU Mels 8.35 7.75 8.70 8.30 33.10

55 Ackermann Leonie 2013 TV Walenstadt 8.80 7.20 8.35 8.45 32.80

56 Erb Lina 2015 TV Walenstadt 8.20 7.45 8.35 8.65 32.65

57 Scalisi Elena 2015 TG Abtwil-Engelburg 8.70 6.85 8.55 8.25 32.35

58 Trutmann Carla 2015 GETU Mels 6.95 7.55 8.25 8.15 30.90



Unterländer-Cup 2023

Turnerinnen K2

Rang Name Vorname JG Verein Boden Ring Sprung Reck Total A

1 Scrob Rebeca Beatrice 2013 TV Buchs 9.45 9.55 9.30 9.45 37.75 G

2 Hess Olivia 2013 GETU Grabs 9.20 9.10 9.50 8.85 36.65 S

3 Rohrer Melina 2013 TV Buchs 9.50 8.70 8.90 9.45 36.55 B

4 Collenberg Levinja 2013 STV Kriessern 9.70 9.15 8.20 9.40 36.45 *

4 Nöstler Alissa 2013 Turnverein Schaan 9.35 8.95 9.00 9.15 36.45 *

6 Baumann Sarina 2013 TV Buchs 9.10 8.80 8.90 9.35 36.15 *

7 Hagmann Florentina 2014 TV Buchs 9.50 8.70 8.40 9.35 35.95 *

8 Schanzer Leandra 2011 TV Walenstadt 9.20 8.80 9.00 8.90 35.90 *

9 Hagen Ava 2013 Turnverein Schaan 9.05 8.95 8.65 9.20 35.85 *

10 Hamburger  Lena 2012 STV Kriessern 9.35 9.10 7.75 9.60 35.80 *

10 Eggenberger Elisa Simea 2013 TV Buchs 8.95 8.85 9.05 8.95 35.80 *

12 Frei Emma 2013 TV Buchs 9.40 8.45 8.60 9.30 35.75 *

13 Schwärzler Carla 2012 Turnverein Schaan 9.35 8.90 8.40 8.95 35.60 *

14 Bischof Antonia 2014 Getu Gams 9.20 8.65 8.55 9.05 35.45 *

15 Wagner Anouk 2014 TV Eschen/Mauren 9.10 9.00 7.55 9.60 35.25 *

16 Bonderer Leana 2014 GETU Mels 9.10 8.00 8.90 9.10 35.10 *

17 Allemann Xenia 2013 TV Buchs 9.00 8.75 8.25 9.05 35.05 *

18 Braun Kayra 2013 TV Walenstadt 8.80 8.60 9.00 8.60 35.00 *

19 Drolshagen  Liv 2011 Turnverein Schaan 9.05 9.00 8.00 8.90 34.95 *

19 Schneider Anna 2012 STV Kriessern 9.45 8.30 8.05 9.15 34.95 *

21 Wohlwend Rosa 2011 TV Eschen/Mauren 8.40 8.35 9.00 9.10 34.85

22 Qollaku Erina 2012 TV Buchs 9.50 8.25 8.10 8.95 34.80

23 Sturzenegger Marie 2013 GETU Mels 8.75 8.40 8.50 9.00 34.65

23 Attenhofer Dana 2012 TV Buchs 8.75 8.00 8.50 9.40 34.65

25 Lenherr Romina 2015 Getu Gams 8.85 8.50 8.40 8.80 34.55

25 Gyongyos Emily 2013 TV Buchs 9.35 8.30 7.45 9.45 34.55

27 Oehler Linda 2012 TV Eschen/Mauren 8.85 8.30 8.50 8.85 34.50

28 Kaiser Valentina 2013 TV Eschen/Mauren 8.70 8.05 8.20 9.25 34.20

29 Tinner Lenja 2014 Getu Gams 9.05 8.70 8.15 8.25 34.15

30 Palazzo Simona 2011 TV Walenstadt 8.55 8.40 8.30 8.85 34.10

30 Gantner Lea 2012 Turnverein Schaan 9.00 7.85 8.40 8.85 34.10

30 Dietsche Anouk 2014 STV Kriessern 9.40 8.25 7.20 9.25 34.10

33 Gamper  Emilie 2013 Getu Gams 8.95 8.35 8.10 8.60 34.00

33 Niederhauser Noelia 2013 Getu Gams 8.75 7.85 8.50 8.90 34.00

33 Gort Anina 2013 GETU Mels 9.15 7.70 8.00 9.15 34.00

36 Jenny Alina 2011 TV Walenstadt 8.20 8.75 8.40 8.60 33.95

36 John Maila 2013 GETU Grabs 8.90 8.40 8.00 8.65 33.95

36 Taher Suzda 2013 TV Buchs 8.90 8.35 7.55 9.15 33.95

39 Fera Ilaria 2014 GETU Mels 8.65 8.05 8.15 9.00 33.85

40 Favre Noelle 2014 TV Walenstadt 8.90 8.55 7.90 8.35 33.70

41 Schlegel  Lisa 2012 Turnverein Schaan 8.45 8.10 7.75 9.10 33.40

42 Trutmann Gina 2014 GETU Mels 8.70 8.10 7.40 9.00 33.20

43 Salteg Filippa 2013 Turnverein Schaan 8.90 7.65 7.50 9.05 33.10

44 Suter Celine 2014 GETU Mels 8.45 8.30 7.55 8.75 33.05

45 Eberle Nina 2012 TV Walenstadt 8.50 8.10 8.65 7.75 33.00

46 Dudli Hanna 2013 TV Walenstadt 8.15 8.90 7.25 8.60 32.90

46 Good Jacinta 2014 GETU Mels 8.40 7.75 8.05 8.70 32.90

48 Schlumpf Nina 2012 Getu Gams 8.50 8.10 7.80 8.45 32.85



Unterländer-Cup 2023

Turnerinnen K2

Rang Name Vorname JG Verein Boden Ring Sprung Reck Total A

49 Biasi Kira 2012 TV Walenstadt 8.15 8.40 8.20 7.90 32.65

50 Bertsch  Lara 2011 TV Walenstadt 7.70 7.95 8.65 8.30 32.60

51 Moser Zoe Marley 2012 TV Buchs 8.45 7.75 7.35 8.95 32.50

52 Flury Rahel 2013 Turnverein Schaan 8.30 8.35 7.15 8.60 32.40

53 Rutz Christina 2013 Turnverein Schaan 9.05 8.25 6.65 8.35 32.30

54 Manhart  Leonie 2013 TV Walenstadt 7.20 7.75 7.25 8.00 30.20

55 Prisset Tamara 2010 TV Walenstadt 6.90 7.60 7.90 7.60 30.00



Turnerinnen K1 Mannschaft
Rang Name Vorname JG Kat. Boden Ring Sprung Reck Total

1 146.40 Punkte Kriessern STV Kriessern

Walser Sofia-Maria 2013 1 9.65 9.30 9.00 9.35 37.30

Hutter  Mia 2014 1 9.40 9.35 9.20 9.55 37.50

Gschwend Lenya 2015 1 9.35 8.60 8.85 8.85 35.65

Matloch Amelie 2014 1 9.00 8.90 8.90 9.15 35.95

37.40 36.15 35.95 36.90 146.40

2 144.55 Punkte Gams Getu Gams

Dürr Sophia 2015 1 9.00 8.55 9.00 9.05 35.60

Schöb  Hannah 2014 1 8.85 9.00 8.75 8.95 35.55

Reichmut Mara 2014 1 9.30 9.05 8.75 9.45 36.55

Schöb  Linda 2015 1 9.25 9.25 8.80 9.55 36.85

36.40 35.85 35.30 37.00 144.55

3 142.60 Punkte Eschen-Mauren TV Eschen/Mauren

Bonomessi Lorena 2014 1 8.80 8.75 9.25 9.10 35.90

Cortese Elena 2013 1 8.90 8.90 8.65 9.05 35.50

Lampert Vivienne 2013 1 9.10 9.15 8.85 8.90 36.00

Schädler Jasmin 2013 1 8.95 8.60 8.70 8.95 35.20

35.75 35.40 35.45 36.00 142.60

4 142.50 Punkte Abtwil TG Abtwil-Engelburg

Allenspach Emilia 2015 1 9.00 7.65 8.80 9.00 34.45

Bösch Marie 2013 1 8.85 8.20 9.00 9.05 35.10

Tisato Emilia 2014 1 9.45 8.90 9.00 8.95 36.30

Wyler Chiara 2014 1 9.40 8.90 9.05 9.30 36.65

36.70 33.65 35.85 36.30 142.50

5 140.90 Punkte Mels GETU Mels

Good Maria-Chiara 2015 1 8.85 8.40 8.70 8.75 34.70

Rösch Anina 2015 1 9.15 8.75 8.55 9.35 35.80

Wyss Zoé 2015 1 9.20 8.65 8.80 9.05 35.70

Zingerli Céline 2015 1 9.10 8.10 8.90 8.60 34.70

36.30 33.90 34.95 35.75 140.90

6 138.40 Punkte Buchs TV Buchs

Macoratti Natalie 2014 1 8.45 8.60 8.95 7.75 33.75

Radiceski Despina 2014 1 8.60 8.50 8.50 8.75 34.35

Cardosa da Ana Iris 2013 1 8.80 8.25 8.50 8.40 33.95

Thoma Ivy Sophie 2014 1 8.90 9.05 9.20 9.20 36.35

34.75 34.40 35.15 34.10 138.40

7 137.35 Punkte Walenstadt TV Walenstadt

Franzi  Lia 2015 1 8.95 8.75 8.65 7.95 34.30

Gmür Sara 2013 1 8.90 9.00 8.55 8.75 35.20

Schelbert  Lina 2014 1 8.80 7.95 8.45 8.45 33.65

Wildhaber Elin 2013 1 8.80 8.35 8.80 8.25 34.20

35.45 34.05 34.45 33.40 137.35
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Turnerinnen K2 Mannschaft
Rang Name Vorname JG Kat. Boden Ring Sprung Reck Total

1 146.40 Punkte TV Buchs Buchs

Hagmann Florentina 2014 2 9.50 8.70 8.40 9.35 35.95

Scrob Rebeca Beatrice 2013 2 9.45 9.55 9.30 9.45 37.75

Baumann Sarina 2013 2 9.10 8.80 8.90 9.35 36.15

Rohrer Melina 2013 2 9.50 8.70 8.90 9.45 36.55

37.55 35.75 35.50 37.60 146.40

2 142.85 Punkte Schaan Turnverein Schaan

Drolshagen  Liv 2011 2 9.05 9.00 8.00 8.90 34.95

Hagen Ava 2013 2 9.05 8.95 8.65 9.20 35.85

Nöstler Alissa 2013 2 9.35 8.95 9.00 9.15 36.45

Schwärzler Carla 2012 2 9.35 8.90 8.40 8.95 35.60

36.80 35.80 34.05 36.20 142.85

3 141.30 Punkte STV Kriessern Kriessern

Collenberg Levinja 2013 2 9.70 9.15 8.20 9.40 36.45

Hamburger  Lena 2012 2 9.35 9.10 7.75 9.60 35.80

Dietsche Anouk 2014 2 9.40 8.25 7.20 9.25 34.10

Schneider Anna 2012 2 9.45 8.30 8.05 9.15 34.95

37.90 34.80 31.20 37.40 141.30

4 138.95 Punkte Walenstadt TV Walenstadt

Braun Kayra 2013 2 8.80 8.60 9.00 8.60 35.00

Jenny Alina 2011 2 8.20 8.75 8.40 8.60 33.95

Palazzo Simona 2011 2 8.55 8.40 8.30 8.85 34.10

Schanzer Leandra 2011 2 9.20 8.80 9.00 8.90 35.90

34.75 34.55 34.70 34.95 138.95

5 138.80 Punkte TV Eschen/Mauren Eschen-Mauren

Wagner Anouk 2014 2 9.10 9.00 7.55 9.60 35.25

Wohlwend Rosa 2011 2 8.40 8.35 9.00 9.10 34.85

Oehler Linda 2012 2 8.85 8.30 8.50 8.85 34.50

Kaiser Valentina 2013 2 8.70 8.05 8.20 9.25 34.20

35.05 33.70 33.25 36.80 138.80

6 138.15 Punkte Getu Gams Gams

Bischof Antonia 2014 2 9.20 8.65 8.55 9.05 35.45

Gamper  Emilie 2013 2 8.95 8.35 8.10 8.60 34.00

Lenherr Romina 2015 2 8.85 8.50 8.40 8.80 34.55

Tinner Lenja 2014 2 9.05 8.70 8.15 8.25 34.15

36.05 34.20 33.20 34.70 138.15

7 137.60 Punkte GETU Mels c

Bonderer Leana 2014 2 9.10 8.00 8.90 9.10 35.10

Fera Ilaria 2014 2 8.65 8.05 8.15 9.00 33.85

Gort Anina 2013 2 9.15 7.70 8.00 9.15 34.00

Sturzenegger Marie 2013 2 8.75 8.40 8.50 9.00 34.65

35.65 32.15 33.55 36.25 137.60
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